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Atasözleri Sözlüğü Kitabı Hakkında Bilgiler


Atasözleri Sözlüğü Kitabı BAŞLIK YAYIN GRUBU çıkarmış olduğu Atasözleri Sözlüğü Kitabını PDF İndir – Atasözleri Sözlüğü 29.07.2021 Pdf İndir

Atasözleri Sözlüğü PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Atasözleri Sözlüğü kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Atasözleri Sözlüğü Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. BAŞLIK YAYIN GRUBU ait olan Atasözleri Sözlüğü kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Atasözleri Sözlüğü Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Atasözleri Sözlüğü Kitabı 29.07.2021 tarihinde Hasan Yiğit tarafından yazılıp BAŞLIK YAYIN GRUBU tarafından basılmıştır. Atasözleri Sözlüğü kitabında toplamda 151 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Atasözleri Sözlüğü kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Atasözleri Sözlüğü Kitabı Özeti – Atasözleri Sözlüğü Kitabı Açıklaması 

Atasözleri bir dilin olmazsa olmazlarındandır. Konuşmada, yazıda az sözle çok şey anlatılmak istendiğinde atasözlerine başvurulur. Atasözleri üç yılda, beş yılda ortaya çıkmaz. Yüzlerce yıl gerekir bir atasözünün dillere yerleşmesi için. Coşkun suların aktığı bir derede kayalar törpülenir, düzgün, yuvarlak bir biçim alır. Atasözlerinde yer alan sözcükler de öyledir. Yüzlerce yıl içinde törpülenir, en uygun sözcükler yan yana getirilir, fazlalıklar atılır, ses uyumu sağlanır. En anlamlı biçim ve öz kazandırılır. Artık, o atasözüne dokunulamaz. Biçimsel kalıbı bozulup değiştirilemez.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Atasözleri Sözlüğü

 Yayınevi / Marka: BAŞLIK YAYIN GRUBU

 Yazar: Hasan Yiğit

 Basım Tarihi: 29.07.2021

 Sayfa Sayısı: 151

Atasözleri Sözlüğü Kitabı İndirme Linkleri – Atasözleri Sözlüğü İndir

Atasözleri Sözlüğü Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Atasözleri Sözlüğü Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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